

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO Ždírec nad Doubravou - Nové Ransko

Objekt:

02 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou - Nové Ransko

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ: 00268542

DIČ: CZ00268542

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Pavel Marek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Osvětlení a energetické systémy a.s.

IČ: 25088092

DIČ: CZ25088092

Poznámka:

Cena bez DPH

1 188 801,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 188 801,00	21,00%	249 648,21
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 438 449,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

24.11.2023
ELTER, s.r.o.
Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko
DIČ: CZ49814419 IČ: 49814419
Tel./fax: 469 312 100

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VO Ždírec nad Doubravou - Nové Ransko

Objekt:

02 - Veřejné osvětlení

Místo: Ždírec nad Doubravou - Nové Ransko

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: Město Ždírec nad Doubravou

Projektant: Ing. Pavel Marek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Osvětlení a energetické systémy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 188 801,00

D PSV Práce a dodávky PSV 383 420,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 383 420,00

K	210204011.1	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	22,000	1 650,00	36 300,00
2	M 316740670	stožár osvětlovací K 6 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový	kus	2,000	9 800,00	19 600,00
3	K 748123211	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp	kus	22,000	360,00	7 920,00
4	M svítidlo 1	Např: AMPERA MINI ZEBRA/24Led/550mA/ Neutral white/5145 pravá/42W	kus	2,000	7 700,00	15 400,00
5	M Držák	Držák vertikální Voltana	kus	20,000	380,00	7 600,00
75	M 316740650	stožár osvětlovací K 5 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový	kus	20,000	6 480,00	129 600,00
76	M svítidlo	Např: Voltana 0 / 5102 / 8 LED / 350mA / 11W	kus	20,000	8 350,00	167 000,00

D M Práce a dodávky M 805 381,00

D 21-M Elektromontáže 231 783,00

10	K 210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm ² - D+M	kus	43,000	390,00	16 770,00
11	M svorkovnice	Stožárová výbroj SR 721-25/N IP 20	ks	22,000	985,00	21 670,00
15	K 210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	22,000	90,00	1 980,00
16	M 345234150	Části pojistek E 27, 25 A vložky pojistkové normální 2410 6 A	kus	22,000	250,00	5 500,00
12	K 210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	270,00	1 080,00
13	K 210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	20,000	270,00	5 400,00
19	K 210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	768,000	68,00	52 224,00
20	M 354410730	Součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty FeZn drát průměr 10 mm FeZn 1 kg=1,61m	kg	477,000	88,00	41 976,00
21	K 210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	62,000	68,00	4 216,00
22	M 354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	22,000	27,00	594,00
23	M 354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	40,000	36,00	1 440,00
24	M Bužírka	Smršťovací bužírka zelenožlutá PE	kus	22,000	10,00	220,00
6	K 210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm ²	m	112,000	12,00	1 344,00
7	M 341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	112,000	16,00	1 792,00
8	K 210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	730,000	44,00	32 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	730,000	59,00	43 070,00
25	K	210950101	Další štítek označovací na kabel	kus	43,000	9,00	387,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				573 598,00
74	K	1001	ostatní práce a materiál jinde neuvedený	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
28	K	210010252	Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic pryžových nebo plastových, uložených volně, vnitřního průměru přes 32 do 40 mm	m	43,000	40,00	1 720,00
29	M	345713500	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09040 40 mm	m	43,000	25,00	1 075,00
30	K	210010253	Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic pryžových nebo plastových, uložených volně, vnitřního průměru přes 40 do 50 mm	m	734,000	25,00	18 350,00
31	M	345713510	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09050 50 mm	m	734,000	25,00	18 350,00
34	K	210010256	Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic pryžových nebo plastových, uložených volně, vnitřního průměru přes 80 do 100 mm	m	30,000	25,00	750,00
35	M	345713550.1	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09110 110 mm	m	30,000	40,00	1 200,00
26	K	460010024.1	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	m	735,000	10,00	7 350,00
27	K	460010025.1	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	m	735,000	13,00	9 555,00
46	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalité	m ²	34,000	500,00	17 000,00
50	K	460030092	Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých chodníkových	m	10,000	500,00	5 000,00
56	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m ³	1,000	5 000,00	5 000,00
40	K	460050704	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4	kus	22,000	600,00	13 200,00
41	K	46008001 R 01	Základové konstrukce stožárů monolitického betonu - komplet	ks	22,000	2 500,00	55 000,00
36	K	460150154	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4	m	608,000	170,00	103 360,00
42	K	460310015	Zemní protlaky strojně neřizený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 3 a 4 průměr protlaku přes 90 do 110 mm	m	28,000	1 200,00	33 600,00
57	K	460421082	Kabelové lože včetně podsypu, ztuhnutí a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	735,000	40,00	29 400,00
61	K	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	20,000	15,00	300,00
62	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	20,000	15,00	300,00
63	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	380,000	10,00	3 800,00
43	K	460490013.1	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	707,000	3,00	2 121,00
44	M	Folie	Výstražná folie do výkopu	m	707,000	6,00	4 242,00
45	M	231701540	Montážní pěny polyuretanové protipožární teplotní odolnost -40°C až +90°C (po vytvrzení) požární odolnost více než 360 minut protipožární pěna jednosložková 750ml	kus	5,000	380,00	1 900,00
37	K	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	708,000	170,00	120 360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	213,000	30,00	6 390,00
70	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	45,000	165,00	7 425,00
68	K	460620014	Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásyvu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 4	m2	250,000	125,00	31 250,00
47	K	460650161	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových čtyřhranných	m2	32,000	350,00	11 200,00
51	K	460650182	Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého chodníkového	m	10,000	500,00	5 000,00
49	K	460650921	Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací kladení dlažby po překopecích pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těžného z kostek kamenných velkých	m2	34,000	1 100,00	37 400,00
71	K	999 suť 01	Odstranění sutí vč.naložení,vod.dopravy,uložení a příp. poplatku za uložení nebo recyklaci	t	6,000	1 200,00	7 200,00
	K	999 zem 01	Odstranění přebytečných zemín vč.naložení,vod.dopravy,uložení a příp.poplatku za skládkování	m3	6,000	1 300,00	7 800,00
73	M	952508000	nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000 x 900, výška zábradlí 1000 mm	kus	5,000	200,00	1 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2620713108
Stavba: VO Ždírec nad Doubravou - Nové Ransko

KSO:
Místo: Ždírec nad Doubravou - Nové Ransko

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:
Město Ždírec nad Doubravou

IČ: 00268542
DIČ: CZ00268542

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Pavel Marek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Osvětlení a energetické systémy a.s.

IČ: 25088092
DIČ: CZ25088092

Poznámka:

Cena bez DPH **1 188 801,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
• H základní	21,00%	1 188 801,00	249 648,21
• snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **1 438 449,21**
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

04. 11. 2023.

ELTER, s.r.o.
Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko
DIČ: CZ49814419 IČ: 49814419
Tel./fax: 469 312 100

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2620713108

Stavba: VO Ždírec nad Doubravou - Nové Ransko

Místo: Ždírec nad Doubravou - Nové Ransko

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: Město Ždírec nad Doubravou

Projektant: Ing. Pavel Marek

Uchazeč:

Zpracovatel: Osvětlení a energetické systémy a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
		1 188 801,00	1 438 449,21
01	ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00
02	Veřejné osvětlení	1 188 801,00	1 438 449,21